Ofício de nº: 067 de 18 de outubro de 2021.

De: José Roberto de Paula
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Para: Promotoria de Justiça da Comarca de Rio Preto - MG
Exmo. Dr. Daniel Ângelo de Oliveira Rangel

Assunto: Resposta ao ofício 796/2021/PJRP- Requisição
	Exmo: Dr. Daniel Ângelo de Oliveira Rangel

Em atenção à solicitação, segue em anexo a Lei nº 633/2018 que “Altera a Lei nº: 050 de 09 de dezembro de 1997 que dispõe sobre a organização administrativa da Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde, consolida a extinção de cargos, cria outros, fixa princípios e diretrizes de gestão e dá outras providências.”

	Por fim, esta casa se coloca como sempre a disposição de V. Ex. para que possamos trabalhar em conjunto dentro dos limites legais.

Sem mais deixo minhas cordiais saudações;
Atenciosamente,

Santa Bárbara do Monte Verde, 18 de outubro de 2021.

José Roberto de Paula
Presidente da Câmara Municipal